[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00544/2008
Solicita reforma da EMEI Donaldo Lopes, Bairro Santo Antonio
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reforma da EMEI Donaldo Lopes, no Bairro Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o estado precário em que se encontra a referida Unidade Escolar, conforme pode ser constatado por fotos anexas.
Sendo assim, há necessidade que tais serviços sejam realizados com a maior urgência possível, pois pais de alunos estão muito insatisfeitos com a situação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00726/2008